
                                                                                                                                                                                 
 

1 
 

 

 

 

 

Seznam projektů doporučených k podpoře 
 

Tabulka Seznam projektů navržených k podpoře 

Pořadí  Název žadatele IČ žadatele Název projektu Počet 
bodů 

Obec realizace 
projektu 

Výše požadované 
dotace 

FICHE 1 – Alokace – 4 500 000 Kč 

1 Miroslav Kubizňák 76160122 Nákup rozmetadla minerálních hnojiv 17 Malhostovice 150 000 

2 Martin Čech 60401711 Technologie pro obnovu a podporu vsakovací 
kapacity půdy 

17 Nová Ves u 
Oslavan 

210 000 

3 Petra Kopřivová 72081490 Dopravní cesty pro technologické zařízení na 
čištění obilovin a olejnin 

17 Štěpánovice u 
Tišnova 

276 000 

4 Libor Čech 69653496 Malé návěsy pro sklizeň brambor 17 Nová Ves u 
Oslavan 

230 000 

5 Jan Vaverka 87977222 Nákup techniky 17 Vysoké Popovice 250 000 

6 Ing. Jan Plaček 68684347 Investice do stroje pro ošetřování vinic 17 Moravské Bránice 450 000 

7 Ing. Jaroslav Podal 76159973 Modernizace farmy - Ing. Jaroslav Podal 17 Drásov 497 500 

8 ZOŠI AGRO, s.r.o. 27683435 Investice do zemědělských podniků - ZOŠI AGRO, 
s.r.o. 

15 Nové Bránice 500 000 

9 Roman Gellner 46912894 Investice do zemědělství 10 Javůrek 216 000 

SEZNAM VYBRANÝCH A NEVYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ O DOTACI 

      
 

 



                                                                                                                                                                                 
 

2 
 

10 Luďek Odehnal 74356666 Pořízení stroje 10 Malhostovice 185 000 

11 Lubomír Košvica 12196690 Vybavení pro zpracování a skladování pícnin 10 Hvozdec 247 500 
 

12 Ing. Petr Juránek 67010199 Nákup samonakládacího přepravníku na balíky 10  Jinačovice 285 000 

13 Gustav Král 42313210 Pořízení svinovacího lisu 10 Sentice 500 000 

FICHE 2 – Alokace – 2 521 870 Kč 

1 ZOŠI AGRO, s.r.o. 27683435 Zpracování a uvádění na trh zemědělských 
produktů - ZOŠI AGRO, s.r.o. 

15 Nové Bránice 400 000 Kč 

FICHE 3 – Alokace – 3 681 250 Kč 

1 MADREV s.r.o. 46992782 LC Troják 21 Hlína 1 191 484 Kč 

FICHE 4 – Alokace – 4 143 750 Kč 

1 Aleš Doležal 60398817 Pořízení nové elektroerozivní drátové řezačky 18 Čebín 1 215 000 Kč 

2 Daňové poradenství 
Varga s.r.o. 

26939436 Dostavba tureckých lázní Moravské Knínice 18 Moravské Knínice 1 800 000 Kč 

3 Kamil Horký 70495556 Pořízení kamery s příslušenstvím 16 Zbýšov 73 040 Kč 

4 POOSLAVÍ Nová 
Ves, družstvo 

25560310 Pneuservis 14 Nová Ves u 
Oslavan 

280 000 Kč 

FICHE 7 – Alokace – 1 183 750 Kč 

- -  - - - 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                                                                 
 

3 
 

 
 
Seznam projektů nedoporučených k podpoře/náhradních projektů 

 

Tabulka Seznam nedoporučených k podpoře/náhradních projektů 

Pořadí Název žadatele IČ žadatele Název projektu Počet 
bodů 

Obec realizace 
projektu 

Výše požadované 
dotace 

FICHE 1 – Alokace – 4 500 000 Kč 

1 Ing. Josef Tesař 46917063 Pořízení zemědělských strojů 10 Neslovice 610 000 

2 ZD Čebín, družstvo 13695924 Pořízení samochodného postřikovače 10 Čebín 1 000 000 

3 POOSLAVÍ Nová 
Ves, družstvo 

25560310 Živočišná výroba POOSLAVÍ 2018 10 Nová Ves u Oslavan 2 499 500              
 

FICHE 2 – Alokace – 2 521 870 Kč 

- -  - - - 

FICHE 3 – Alokace – 3 681 250 Kč 

- -  - - - 

FICHE 4 – Alokace – 4 143 750 Kč 

- -  - - - 

FICHE 7 – Alokace – 1 183 750 Kč 

1 Bernardinum, s.r.o. 02432021 Lesnický traktor s lesnickou nástavbou a lanovým 
navijákem 

36 Předklášteří, 
Doubravník, 
Lomnička, Ochoz u 
Tišnova, Nelepeč, 
Žernůvka, 
Šerkovice, 
Štěpánovice, 
Vohančice, Březina 
u Tišnova, Rašov 

1 250 000 Kč 



                                                                                                                                                                                 
 

4 
 

2 Městské lesy 
Ivančice 

65268750 Pořízení štípacího stroje pro vyšší využití dřevní 
hmoty 

34 Ivančice 90 000 Kč 

3 Bernardinum, s.r.o. 02432021 Štípací automat 34 Předklášteří 350 000 Kč 

4 Petra Kopřivová 72081490 Lesnický naviják za traktor 26 Štěpánovice u 
Tišnova, 

Doubravník, Borač, 
Předklášteří 

72 500 Kč 

 

O zařazení projektů mezi podpořené/nepodpořené projekty po bodovém ohodnocení Výběrovou komisí rozhodovala alokace prostředků určených v rámci 
jednotlivých Fichí.  
 
Vybrány k podpoře mohou být pouze projekty, na které bude alokována částka dané Fiche dostačovat. Hraniční projekty, tj. projekty, které se nachází 
bezprostředně na další příčce za podpořenými projekty, nemohou být v rámci této výzvy MAS podpořeny.  
 
Pořadí bylo určeno na základě počtu bodů, v případě bodové shody byl zvýhodněn vždy projekt s nižší částkou způsobilých výdajů a v případě i této shody byl 
zvýhodněn projekt s místem realizace v obci s menším počtem obyvatel. Výběrová komise i programový výbor MAS tak postupovali v souladu se 
schválenými Interními postupy pro Programový rámec PRV MAS Brána Brněnska, z.s. 
 
S ohledem na skutečnost, že alokace nebyla zcela vyčerpána, i na skutečnost že ve Fichi 7 nebylo možné, vzhledem k nastaveným pravidlům, podpořit žádnou 
z přijatých žádostí, bude výzva v nejbližším možném termínu vypsána znovu.  
Zároveň dojde k úpravě Interních postupů pro Programový rámec PRV tak, aby se nemohla opakovat situace vzniklá u Fiche 7. 

Vybrané žádosti o dotaci budou postoupeny k závěrečnému ověření způsobilosti na Státní zemědělský intervenční fond, který vydá konečné stanovisko o 

podpoře projektů předložených na MAS Brána Brněnska, z.s. 

 

V Kuřimi dne 16.5.2018         .................................................................... 

                   Miloslav Kavka 

                manažer MAS Brána Brněnska, z.s. 



                                                                                                                                                                                 
 

5 
 

 

 


